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Mandag den 25. april 2022 afholdtes ordinær generalforsamling i det Nordfynske kystsikrings-, 
dige- og pumpelag i Otterup Idrætscenter. 
 
Indbudte / mødte: 47 stemmeberettigede personer var fremmødt 
 
Afbud: Ingen 
 
Velkomst ved formanden, Mikkel Boelck bød alle de fremmødte velkommen, det er dejligt at se 
jer også en velkomst til vores dirigent Bo Tverskov. 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: 

Bestyrelsen foreslår: Advokat Bo Tverskov 
Dirigenten skal konstatere følgende: 
At generalforsamlingen afholdes rettidigt 
At generalforsamlingen er lovlig indvarslet, med 14 dages varsel. 
 Fyens Stiftstidende søndag den 10-04-2022 og lørdag den 16-04-2022 
 Ugeavisen Nordfyn onsdag den 06-04-2022 og onsdag den 13-04-2022 
 www.nordfynskyst.dk 
At generalforsamlingen kan godkendes som lovlig og beslutningsdygtig. 
 
Enstemmigt godkendt 
 
Valg af stemmetællere. 
Forslag: 
Paul Hansen, Keld Styrbak og Carsten Bryder 
 
Enstemmigt valgt 

2. Beretning  

 
Beretningen fremlægges af formanden Mikkel Boelck 
 
Velkommen til vores generalforsamling, det er glædeligt at se så mange fremmødte, så jeg håber 
vi får en god generalforsamling. 
Sidste år afholdt vi generalforsamling den 30. august, så det er et lille år vi skal berette om. 
 

Vejret har i vinter medført skiftende vindretninger med forholdsvis kraftige vinde, som har roke-
ret meget om på sandet.  Nogle steder er sandet forsvundet som øst for Kristiansminde. Andre 
steder har sandet hobet sig op på forstranden og skabt sandvolde med søer bag disse. Der har 
været fremsat ønske om, at vi planerer disse sandvolde, hvilket vi desværre ikke må, da det er 
ulovligt ifølge Kystdirektoratet at ændre på stranden.   
 

Strandfodring fik vi sidste udført i vinteren 2020 – 2021. 
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Vi udfører strandfodring ca. hvert 4. år med ca. 80.000 m3, som anslået erstatter den årlige fjer-
nelse af segment langs kysten. 
Der er strækninger der har forespurgt om hvorfor de ikke har fået fodret igen. Bestyrelsen vur-
derer ved de årlige eftersyn, hvor stranden er mest medtaget og prioriterer derefter, hvor der 
skal strandfodres. Jf. Cowis rapport om kystsikrings strategi vandrer sandet fra vest mod øst. 
Strandfodringen er ikke til for at give en stor sandstrand, men er til for at minimere erosion på 
digerne, ved at tage kraften af bølgerne enten på forstranden eller på revle, at det så i en peri-
ode, også giver en god bred forstrand er jo kun glædeligt. 
 

Bølgebrydere (parallelle værker) og høfder har der også været ønsker til.  Begge er såkaldte 
hårde sikringer, som Kystdirektoratet ikke kan gå ind for. Vi har dog, hvor der er særlig stor ero-
sion, fået tilladelse til at anlægge enkelte bølgebrydere. Høfderne ser Kystdirektoratet principielt 
fjernet, men det er vi i bestyrelsen ikke fortalere for, bortset fra, hvor der laves et erstatnings-
projekt med bølgebrydere. Vi følger området øst for Kristiansminde, hvor det ser ud til, at der er 
en rimelig kraftig erosion. 
 

Skråningssikringer ved Erikshåb er næsten afsluttet, der mangler lidt finish. Og Liljeparken er af-
sluttet. I forbindelse med arbejderne ved Liljeparken, har vi anvendt Jørgensøvej som transport-
vej. Vejejerne har pr. kulance fået tilbudt et beløb på kr. 30.000, hvilket de har afslået. Det er 
endnu ikke lykkedes at komme til et forlig med vejejerne, som har anmeldt et krav kr. 120.000 
med forbehold for prisstigninger på asfalt.    
-Vejen er sidst asfalteret i 2000, så bestyrelsen har den opfattelse, at vi under ingen omstændig-
heder kan kompensere gammel vej med ny vej. 
 

Kommende skråningssikringer har vi i år planlagt på en lille strækning i Kristiansminde og udfor 
Kildevænget og Kystvejen. Vi har i år udsat renoveringen af skråningssikringen til efteråret, da 
den ikke kunne blive udført før sæsonstart, belært af vore erfaringer fra tidligere. 
 

Græsslåning bliver igen i år udført ved en første gangs klipning på en bredde af en meter fra fli-
sekanten, på udvendig side bliver det meste slået. Ved anden slåning bliver hele diget slået.   
 
Skilte på digerne har ligeledes været drøftet med kommunen. Kommunen skal give tilladelser til 
opsætningen, og påbud kan kun politiet give, de er de eneste, der kan sanktionere. 
Der hersker stor forskellighed om hvor og hvor mange skilte der ønskes ud for de forskellige om-
råder. Vi foreslår derfor, at de enkelte grundejerforeninger enten selv eller sammen med nabo-
erne fremsender forslag til bestyrelsen, hvor de ønsker opsat skilte. 
Hasmark Strands Sommerhus Forening har for deres område udarbejdet en plan som vi og kom-
munen har indvilget i, at yde et tilskud på 50 % af en anslået omkostning på t. kr. 26. Vi opfor-
drer andre til lignende tiltag.  
 

Trapper på digerne etableres af Kystsikringslaget på den udvendige side af diget. Den indven-
dige side etableres af grundejerforeningerne. 
 
Rampen ved Halshusene, der er meget stejl, har vi et ønske om at gøre mere farbar, så den ikke 
er så stejl. Kommunen har anerkendt dette projekt som vedligeholdelse, der ikke skulle ansøges 
om. Projekt er så vidt vi hjemtager priser på udførelse. 
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Fliserne bliver gennemgået af områdernes bestyrelsesmedlemmer og ud fra deres indberetnin-
ger om status på fliserne, beslutter bestyrelsen hvilke strækninger der skal renoveres det kom-
mende år.  
Der er et budget på kr. 200.000 pr år til fliser. Der ikke taget endelig stilling til strækningerne i 
2022 endnu. 
 

Marehalm har givet anledning til spørgsmålet, om det er lovligt at plante marehalm. Det er be-
styrelsens opfattelse at marehalm er en strand plante, der for så vidt er med til at holde på san-
det og derfor har vi ikke nogen indvendinger mod planten. 
 
Kystdirektoratet har desværre en meget lang behandlingstid, hvilket ikke alene gælder vores lag. 
Vi har ansøgninger der er mere end 1½ år siden der er ansøgt. Det er blandt andet årsag til at en 
trappe ikke er blevet anlagt ved Bjørnekæret i Kristiansminde. 
 
Afvandingsprojekt for området Hasmark vestre pumpelag. På grund af den voldsomme nedbør i 
oktober 2019, der medførte store oversvømmelser og opstigning af kloakvand i toiletter mm, 
blev vi indkaldt til møde med Kommunen, Vandcenter Syd og Hasmark Strands Sommerhusfor-
ening, med ønsket om at få etableret bedre afvanding. 
Afvandingen sker ved at vandet tilføres tværkanalen der ligger syd for sommerhusene. Ikke alle 
veje har etableret afvanding, da der ikke har kunnet skabes enighed herom.  
Den nuværende vedtægt åbner umiddelbart ikke mulighed for at pumpelaget udfører projektet, 
hvilket der på et orienteringsmøde i januar på Otterup Rådhus blev ytret ønske om. 
Vi er ved at revidere vores vedtægt, og håber at få indarbejdet projektet der. 
 
Vedtægt er vi i gang med at få revideret, hvilket er et omfattende arbejde. I forbindelse med re-
visionen af vedtægten har vi blandt andet drøftet fristen for indsendelse af forslag til generalfor-
samlingen. På den sidste generalforsamling var der debat om fristen og om at den var ændret af 
en generalforsamling i 2016. -som dirigenten dengang gjorde opmærksom på, vil der være pro-
blemer med annoncering af indkomne forslag, hvis de fremsendes med 14 dages varsel, da de så 
praktisk ikke kan nå at blive annonceret. 
Vi har i bestyrelsen drøftet problematikken og fastholder den 15. februar som sidste frist for ind-
sendelse af forslag. Dette begrundes med, at en så stor ting som en ændring af vedtægten, ikke 
må være en hovsa løsning, men skal behandles med respekt. 
Indkomne forslag skal som fremgå af indkaldelsen, både i avisen og på hjemmesiden. 
 
Den nuværende vedtægt åbner ikke umiddelbart mulighed for differentieret opkrævning af 
partsbidrag under pumpelaget, hvorfor der senere vil komme forslag om ændring af vedtægten.  
På afholdt beboermøde i januar, kom der fra beboerne forslag om, at pumpelaget etablerer de 
nødvendige rør og sandfang langs vejene. Pumpelaget undersøger, om vedtægten på dette 
punkt skal ændres, eller gennemføres uden en vedtægtsændring. 
 

Grundejerforeninger har vi tidligere opfordret jer til at bruge, når I henvender jer om problemer 
ved stranden. Som det foregår nu, får vi ofte en del henvendelser fra flere sommerhusejere om 
det samme emne, så det vil være en fordel, at i får jeres henvendelser behandlet lokalt. Samti-
digt ros for de henvendelser der kommer den vej og det samarbejde der er med foreningerne. 
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Spørgsmål og svar 

David Lausten – Vedtægts renovering 

Er der nogen tidsfrist? 
 
Forventes at kunne blive fremlagt på næste års generalforsamling. 
 
Tage Andersen, Martin Hansens Vej 8 – Beplantning? 
For år tilbage blev det besluttet at fjerne hybenplanter mv. på digerne, det ser ikke ud til at ske 
så meget mere, end det der er udført, hen til os. 
 
Hybenroser er en invasiv plante som skal fjernes. Vi er i venteposition, da det er meget omkost-
ningskrævende at få fjernet planterne helt. 
 
Det virker lidt håbløst at få planterne fjernet, planter på dige skråningerne er vi opmærksomme 
på, da deres rødder gør vandindtrængning mulig. 

Flemming Borg Christensen, Fyrrevænget 35 – Skiltning, Strandfodring og pumpelag 

Hvordan skal vi forholde os med hensyn til skiltning mm.  Strandfodringen har givet meget sand, 
men det hindrer til gengæld vandet fra pumpestationen i at løbe ud. 
Det ser ikke ud til, at man som tidligere har anvendt jernplader, ved kørsel med doser, så de 
gamle cementrør nu ligger knust. 
 
Os bekendt har der ikke været lagt jernplader ud over udløbet, heller ikke tidligere. Vi er heller 
ikke bekendt med, at der skulle have ligget cementrør, men vi vil besigtige udledningen af vandet 
fra pumpestationen. 
 
Jens Jensen, Granvænget 34 – løsning 
Hvordan kommer vi videre? 
 
Vi ser på jf. ovenstående. 
 
 
Daniel Olsen, Martin Hansens Vej 11 – Spil, båderamper og både på forstranden 
Hvad er regler for ramper, spil og både på forstranden? 
 
Både på forstranden, hører under kommunen. 
Spil på forstranden må ikke etableres og slet ikke i dige skråningerne. Der skal ansøges om tilla-
delse til etablering af spil hos kommune og Kystdirektoratet. Kommunen foreslår, at flere går 
sammen om bådepladser, spil mm, det vil være positivt for en sags behandling. 
 
Steen Andersen, Forårsvej 8 – strandfodring 
Hvad er strandfodrings planerne for de kommende år? 
 
Som nævnt i beretningen, strandfodrer vi hvert fjerde år. Vi ved godt at der ud for Soldalen er be-
hov for strandfodring, så vi antager det kommer med i næste fodring i 2025. 
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Sonny Andersen, Sommervej 8 – Strandfodring 
Det er mere end 4 år siden vi fik strandfodret. 
 
Vores strækning er på ca. 13 kilometer, så det er ikke alle der kan få sand hver gang. Vi følger 
COWI´s plan, der anbefaler fodring i vest og lader sandet vandre end mod sydøst. Der kan dog 
være behov for ind pumpning andre steder, som øst for Kristiansminde. Vi overvejer også her at 
forlænge rækken af bølgebryder mod øst. 
 

John Kristensen, Johs. Jensens Vænget 6 

Ved havvandsstigning hvor skal vi da henvende os, ved sidste storm stod vandet meget højt ved 
Gyden og Slippen? 

Området er medtaget i planlagt skråningssikring til efteråret. 

Per Hansen, Granvænget 32 – Pumpestation 

Hvem står for pumpestationen ved Tofteløkken? 

Formand Steen Nygaard Rasmussen. 

 
-----------------------------------------   
 
Da der herefter ikke var flere der ønskede ordet, blev beretningen enstemmigt godkendt. 
 

3. Godkendelse af foregående års reviderede regnskab 

Der fremlægges en fælles årsrapport for Det Nordfynske kystsikringslag, Hasmark Vestre Pumpe-
lag og Hasmark Mellemste pumpelag. 
Årsrapporten er derfor opdelt i 3 delregnskaber. 

3.1 Kystsikringslaget 2021: 

Kystsikringslaget har 25.526 parter. 
Året resultat udviser et resultat på t. kr. -325 (t. kr. 307). 
Der var budgetteret med et resultat på t. kr. -1.680 (t. kr. 2.594). 
Formuen udgør t. kr. 16.532 (t. kr. 16.968) heraf udgør Katastrofefonden t. kr. 18.399 (t. kr. 
18.510), faldet skyldes negativ rente på indlånskonti. 
 

3.2 Mellemste pumpelag 2021: 

Det Mellemste Pumpelag har 3.620 parter. 
Årets resultat udviser et resultat på t. kr. 77 (t. kr. -262).  
Der var budgetteret med et resultat på t. kr. 49 (t. kr. 51). 
Formue udgør t. kr. -29 (t. kr. -105) 
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3.3 Vestre pumpelag 2021: 

Vestre pumpelag hr. 3.176 parter. 
Årets resultat udviser et resultat på t. kr. 64 (t. kr. 38).  
Der var budgetteret med et resultat t. kr. 71 (t. kr. 19). 
Formue udgør t. kr. 137 (t. kr. 70) 
 
--------------------------------------------   
 
Årsrapport blev enstemmigt godkendt. 
 

4. Forelæggelse af indkomne forslag 

4.1 Bestyrelsen foreslår at vedtægtens § 7 oprindelig frist for indsendelse af forslag fastholdes til 
den 15. februar før generalforsamlingens afholdelse. 

Forslaget begrundelse: 
En kortere frist for indsendelse vil ikke give bestyrelsen mulighed for at behandle det frem-
sendte forslag før generalforsamlingen, og som det blev nævnt af sidste års dirigent, vil det i 
praksis ikke kunne nå at blive annonceret med 14. dages varsel. 
Indkomne forslag bør ikke være spontant opståede forslag, men gennemarbejde forslag der 
kræver en ordentlig behandling. 
 
-------------------------------   
 
Alle 47 fremmødte godkendt forslaget fra bestyrelsen. 

4.2 Vedtægt ajourføring. 

Vedtægten er under ajourføring med aktuelle henvisninger.  
 
-----------------------------------   
 
Taget til efterretning. 

5. Godkendelse af kommende års budget 

5.1 Kystsikringslaget – 25.526 parter 2022: 

Der budgetteres med en forhøjelse på kr. 20,00 fra nuværende partsbidrag kr. 140,00 + moms 
kr. 35,00 i alt kr. 175,00 til kr. 160,00 + moms kr. 40,00 til kr. 200,00. 
Sommerhuse har 10 parter så deres bidrag bliver 10 x kr. 160,00 = kr. 1.600,00 + moms kr. 
400,00 i alt kr. 2.000,00. 
Budgettet udviser et resultat på t. kr. 2.314 (t. kr. 1.820). 
 

5.2 Hasmark mellemste pumpelag – 3.620 parter 2022: 

Der budgetteres med uændret partsbidrag på kr. 40,00 + moms i alt kr. 50,00 pr. part, for som-
merhuse bliver det kr. 400,00 + moms i alt kr. 500,00. 
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Budgettet udviser et resultat på t. kr. 77. 

5.3 Hasmark vestre pumpelag – 3.176 parter 2022: 

Der budgetteres med ændret partsbidrag på kr. 40,00 (kr. 30,00) + moms i alt kr. 50,00 i alt (kr. 
37,50) pr. part, for sommerhuse kr. 400,00 (kr. 300,00) + moms kr. 500,00 (kr. 375,00). 
Budgetteret udviser et resultat på t. kr. 71 
 
------------------------------------------------   
 
Alle budgetter og takster blev enstemmigt godkendt. 
 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 3 år på valg er (2022): 

 
Bent Markvor Rasmussen (Landmænd) – modtager genvalg) 
Paul Hansen (Hasmark) – Modtager genvalg 
 
Begge genvalgtes med akklamation 

7. Valg af personlige stedfortrædere for 3 år på valg er (2022): 
Dennis Stentebjerg Hansen (Landmænd) - Genvalgt med akklamation 

Torben Johansen (Hasmark) var afdød, i stedet blev foreslået Ervin Keldorff – Nyvalgt med akkla-
mation. 

8. Valg af tillidsmænd for pumpelag for 2 år på valg er (2022): 

Hasmark mellemste pumpelag: Erland Redtz Jensen – Modtager genvalg. 
Hasmark vestre pumpelag: Søren Sløvborg. – modtager genvalg. 
 
Begge genvalgt med akklamation. 

9. Valg af suppleanter for tillidsmænd for 2 år på valg er (2021): 

Hasmark mellemste pumpelag: Poul Sørensen. 
Hasmark vestre pumpelag: Henning Lind. 
 
Begge genvalgt med akklamation. 

10. Eventuelt 

 
Tage Andersen – Hvis ingen diger? 
Hvis ingen diger er det så Kystsikringslaget område? 
 
Uanset om der ingen diger er, høre helstrækningen under Kystsikringslaget regi.  
 
Finn Andreasen, Vognmandsløkken – Jord på udvendig side af dige 
Må der lægges jord på den udvendige side af diget? 
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Nej. 
 
 
Referat 

Mogens Stougaard 
 

Dirigent 
Bo Tverskov 
 
Bestyrelse 
Mikkel Boelck Nielsen  Søren Dyssemark  Bent Markvor Rasmussen 
Formand  Næstformand 
 
Paul Hansen  Frede Kruse  Keld Styrbak 
 
Carsten Bryder  Søren Holm 
 
Tillidsmænd for Pumpelag 
Erland Redtz Jensen  Søren Sløvborg Pedersen 
Hasmark Mellemste   Hasmark Vestre Pumpelag 
Pumeplag  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:38:18 UTC   Penneo system              93.90.15.107     The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 04:45:53 UTC   Mikkel Boelck Nielsen      93.90.15.107     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                          
  2022-05-05 05:57:56 UTC   Frede Holmstedt Kruse      104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-05 08:04:37 UTC   Bo Tonny Tverskov          185.157.16.75    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-05 08:08:00 UTC   Bo Tonny Tverskov          185.157.16.75    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-05 08:08:01 UTC   Penneo system              185.157.16.75    The document was viewed                                                                           
  2022-05-05 08:08:45 UTC   Bo Tonny Tverskov          185.157.16.75    The signer signed the document as dirigent, dirigent                                              
  2022-05-05 08:35:54 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13      The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 10:40:28 UTC   Mogens Stougaard           5.103.13.13      The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 11:56:17 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Bent Markvor Rasmussen" at "bentmarkvor@gmail.com"  
  2022-05-06 11:56:18 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Søren Holm" at "h.ejd@outlook.dk"                   
  2022-05-06 11:56:18 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Søren Sløvborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"      
  2022-05-06 11:56:18 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Frede Holmstedt Kruse" at "fredekruse5@gmail.com"   
  2022-05-06 11:56:19 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Søren Dyssemark Knudsen" at "sdyssemark@gmail.com"  
  2022-05-06 11:59:56 UTC   Søren Holm                 80.62.116.89     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-06 11:59:57 UTC   Søren Holm                 80.62.116.89     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-06 11:59:57 UTC   Søren Holm                 80.62.116.89     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-06 13:38:23 UTC   Bent Markvor Rasmussen     66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-06 13:38:57 UTC   Bent Markvor Rasmussen     87.49.147.195    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 13:39:17 UTC   Penneo system              87.49.147.195    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 15:10:58 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-06 15:10:59 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-06 15:11:26 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-06 15:11:28 UTC   Penneo system              85.129.34.99     The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 15:13:36 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-06 15:13:37 UTC   Penneo system              85.129.34.99     The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 15:13:38 UTC   Penneo system              85.129.34.99     The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:11 UTC   Bent Markvor Rasmussen     74.125.208.159   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-06 16:54:24 UTC   Bent Markvor Rasmussen     5.186.126.198    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:54:42 UTC   Penneo system              5.186.126.198    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 16:55:39 UTC   Bent Markvor Rasmussen     5.186.126.198    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2022-05-06 18:47:04 UTC   Frede Holmstedt Kruse      104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-06 18:51:03 UTC   Frede Holmstedt Kruse      80.163.59.243    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-06 18:51:13 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:13 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:51:14 UTC   Penneo system              80.163.59.243    The document was viewed                                                                           
  2022-05-06 18:52:01 UTC   Frede Holmstedt Kruse      80.163.59.243    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2022-05-08 11:57:12 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Søren Holm" at "h.ejd@outlook.dk"                   
  2022-05-08 11:57:13 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Søren Sløvborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"      
  2022-05-08 11:57:13 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Søren Dyssemark Knudsen" at "sdyssemark@gmail.com"  
  2022-05-08 12:05:07 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-08 12:05:08 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-08 12:06:39 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-08 12:07:17 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-08 12:07:47 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-08 12:07:51 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-08 12:07:52 UTC   Penneo system              85.129.34.99     The document was viewed                                                                           
  2022-05-08 12:10:22 UTC   Penneo system              85.129.34.99     The document was viewed                                                                           
  2022-05-08 12:10:22 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-08 12:10:23 UTC   Penneo system              85.129.34.99     The document was viewed                                                                           
  2022-05-08 12:12:31 UTC   Søren Holm                 85.129.34.99     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2022-05-08 13:46:51 UTC   Søren Dyssemark Knudsen    66.102.9.61      The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-08 13:46:53 UTC   Søren Dyssemark Knudsen    2.104.222.82     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-08 13:46:54 UTC   Søren Dyssemark Knudsen    66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-08 13:46:56 UTC   Penneo system              2.104.222.82     The document was viewed                                                                           
  2022-05-08 13:47:32 UTC   Søren Dyssemark Knudsen    2.104.222.82     The signer signed the document as bestyrelsesnæstformand, bestyrelsesnæstformand                  
  2022-05-10 13:12:58 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Søren Sløvborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"      
  2022-05-11 15:26:19 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.99.122     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-05-11 15:26:28 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.99.122     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-11 15:26:32 UTC   Penneo system              87.58.99.122     The document was viewed                                                                           
  2022-05-11 15:31:34 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.99.122     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-05-11 15:31:35 UTC   Penneo system              87.58.99.122     The document was viewed                                                                           
  2022-05-11 15:31:37 UTC   Penneo system              87.58.99.122     The document was viewed                                                                           
  2022-05-11 15:32:06 UTC   Penneo system              87.58.99.122     The document signing process was completed                                                        
  2022-05-11 15:32:06 UTC   Søren Sløvborg Pedersen    87.58.99.122     The signer signed the document as medlem, medlem                                                  
 ========================= ========================== ================ ================================================================================================== 



  
 
 
 
 
 
 Li3WR4UhOIR9//J5D8VcgB9h9kd4+xyNYryH7Rt52B8=


 
Sj6KNSqedw3dBfTfTKmB9j2Q5wppEYC/iOYAt6BLGlqR8u39yPidDY4XJ4u4CKqskm/rTKmg4T7C
x7UtJNJ/v2X6FP6elkQSJ//D0DmhfMxFy5KuL8WXIvlie8GZi1KMJyKlF7qYEb5rTVR9Y9YKxYaT
GkE87xDDcxBBvcWh9JFughZ29K64hOkUmHbSQ4zgL7kfHzvlzEtU4Aj5vrwv1EO42+Uz+nwmt4/Q
ltT7RgLUoPA4EvWxTBHAqv020v7RES7ZIRWSfXGeCaY0Fs9L+Exk7J4Jc8eexWugsLpSg2fkNMP3
537+ShvQWa7/xXMjNeevxxcGi3g3JXY2iDXjQA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAxLjAuNDk1MS40NCBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI3Mjc0Njc=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzFTVVgtTFlYTEstUDdBM1otME40MkotWURaTFEtRUpVTk8iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDdkZDRmYTUxZTNkMzRhZWRiYmI1Mjg3YmEyZGQzYTJiYzk3MWU4N2ZmMjc1NDdkYjc4NGQ1NDZmYWE4ZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEFJMlQtN05CNUgtUzBHT0wtSFFNN0gtRU9MVlQtVEJCRlEiLCJkaWdlc3QiOiJhYjk1N2M4NTljZDE5MmVkODYxYmE2Y2NjOGNmZWNlZTg3MjY2NzljZjI2YTBmOWE0ZTdkMWYzM2NhYjQ0MTc1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVBOTkUtSkdGRlAtUEI4RVAtVkNaV0ItNU1DTDgtMlcwRVY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxMjowMzozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JjOBiZZ/9SdRb+++faU3cH5EBbw2dOAA69iKowKO+94=


 
D2E3Zf6xe09y7PZWL6sP1kzW37AikCMpHLXrbkL3S1ziKgqbtMS/t46fu9atJ4GCpmWCSBC5nU4T
RIFMKyOVPh629PN+AQaSjnayqhEk9qT3Tfh9M0FNp081Qjxnw0kE/7m54YsQW4FrjWbGPdMxpF40
KzfJtDS7A8M+VzCvzCT+0NRSVL62VobmJzphj2uPidwweAJ7gbrleun513DzWlZzsz1937SUwAyV
jFKQvFgke4NMi1impETrNcpIqg6fH/nnkP1ZDmtdUtY8hVI8pow5NmeFGeHq8gPvAKbLyIPhZ4h3
jBIpFFJ9+bLVepU50LSfZWSItlJVotDygUU9Lw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zMg==
  signingRequestId MTI3Mjc0NzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzFTVVgtTFlYTEstUDdBM1otME40MkotWURaTFEtRUpVTk8iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDdkZDRmYTUxZTNkMzRhZWRiYmI1Mjg3YmEyZGQzYTJiYzk3MWU4N2ZmMjc1NDdkYjc4NGQ1NDZmYWE4ZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEFJMlQtN05CNUgtUzBHT0wtSFFNN0gtRU9MVlQtVEJCRlEiLCJkaWdlc3QiOiJhYjk1N2M4NTljZDE5MmVkODYxYmE2Y2NjOGNmZWNlZTg3MjY2NzljZjI2YTBmOWE0ZTdkMWYzM2NhYjQ0MTc1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Sk1QSEktTkNCWkotMVNVMjItVUVNV1ktMTdESzYtSElTRU4=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxMjoxMzo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QVOS1CavCuIrENACsQOJ7fpc5VoeBOV9+AH/pnWYsEo=


 
uO2DnGs/N+x3gC4b0otiALttLfuFo+tzF121nKlbjhX6aMYMJsgsxL5U9Pi0ZkAB2v9Ldp97nPBM
04PcZYT4icIFhIFjMHEU2bPFxwe5yZ10ZEgeOWIU4K+xIFLZPfrSQY2rimToZ1IwXjb2BAt2FqmI
kwTqMmydD5svIaoObtq02fPAf2M8h6jdBlqCInjK5urQGBxE8dBlYwa/p2FcQeWDmwMlnFbAdSo5
sMHSYd5Baajf4nYtkqIx2zJeGVdcdWjXghS2ghkzLWmdOVbhl3p73V7NMVvNQSIphPmdQUMGLihV
SamWwZfiKma013jWYsoshbvrhFVNXjYqNBlVcg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zMg==
  signingRequestId MTI3Mjc0NjU=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzFTVVgtTFlYTEstUDdBM1otME40MkotWURaTFEtRUpVTk8iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDdkZDRmYTUxZTNkMzRhZWRiYmI1Mjg3YmEyZGQzYTJiYzk3MWU4N2ZmMjc1NDdkYjc4NGQ1NDZmYWE4ZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEFJMlQtN05CNUgtUzBHT0wtSFFNN0gtRU9MVlQtVEJCRlEiLCJkaWdlc3QiOiJhYjk1N2M4NTljZDE5MmVkODYxYmE2Y2NjOGNmZWNlZTg3MjY2NzljZjI2YTBmOWE0ZTdkMWYzM2NhYjQ0MTc1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RldIVlktQUdZUFotT0VFNkEtODM1WUctVEU4MEgtRUFMN1c=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxMjo0Mzo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         1VJlDHKFWMs4cakFO9aJpYW7/jZSGAtThz8FmYofja8=   9tzI4Z+1lXv3cjSC55fN97lIhe4lQLo1AtpXZPr3/4o=      AQAB           2022-05-04T17:32:26.796Z     wo2A/hfiql7Wo6MHD0ZVniDzVyLqBwrG2hA9bo5er+c=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 389495859212719072125853543248203492550710380537        


2022-04-25 Referat generalforsamling
            31SUX-LYXLK-P7A3Z-0N42J-YDZLQ-EJUNO
            SHA-256
            4d7dd4fa51e3d34aedbbb5287ba2dd3a2bc971e87ff27547db784d546faa8f23
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2022-04-25 Konstituering
            TAI2T-7NB5H-S0GOL-HQM7H-EOLVT-TBBFQ
            SHA-256
            ab957c859cd192ed861ba6ccc8cfecee8726679cf26a0f9a4e7d1f33cab44175
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 EX0kFXO2HhWKL//DIl8dj3G4TolbRaNw/bVihhgpD2g=


 
s+M6XA7aWIrWPoOaxOTZGCIwKbVwNh6eTkchy3aQzZ6JVri86s/hlHxlaL1RuIV+Nv73+51gYSd3
Tkyp04SsHAWVI7uHEzvXpE2Hq7ukDNXA3N7gFN4Hq48i6vS3JlzLFt6pXNunyp6TJIJbMg4YTPPH
ReupQzggVPUecbYtQseoi7LDbiW5x2C+3yCY3Z+vXZoJYj+IVI+ttL4vq+4vTPrIbGT3da02GhQe
heB351zs4I5RBD84wW2gqm+ur+JzMlsiVZ39Mu22gWd5lFDdT6seMyS9b5dblevZxixZhBPgECJB
JqPwjPYjXyW1XVAymbgP4I0z77YIVeARkBel5w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTTS1BNjAwRk4gQnVpbGQvUVAxQS4xOTA3MTEuMDIwOyB3dikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi80LjAgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ1cvMS4w
  signingRequestId MTI3Mjc0Njg=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzFTVVgtTFlYTEstUDdBM1otME40MkotWURaTFEtRUpVTk8iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDdkZDRmYTUxZTNkMzRhZWRiYmI1Mjg3YmEyZGQzYTJiYzk3MWU4N2ZmMjc1NDdkYjc4NGQ1NDZmYWE4ZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEFJMlQtN05CNUgtUzBHT0wtSFFNN0gtRU9MVlQtVEJCRlEiLCJkaWdlc3QiOiJhYjk1N2M4NTljZDE5MmVkODYxYmE2Y2NjOGNmZWNlZTg3MjY2NzljZjI2YTBmOWE0ZTdkMWYzM2NhYjQ0MTc1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzAwTDYtMjBJQjMtSFBESlYtSVFRTkYtSUhaN0MtTEIxNU8=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNSAwNDo0NDo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Qa32AOEW3VQHilnZRWIEWAQv4IAkQFGyaKqYyh4aO+c=


 
JnL6xAEZyEjbgVhjUrlA4JZh2u/4DtWP+3RFz3YiOF00/NLTkl6Ynuop8WCv6QQKhfPqX/Mpbhy2
mANHcN2N5lcYNlNu35C6v8praUgGQlrkA6bS2J+icPIV/SSkj99N9sIDp7P/slFKEQFi3TayZsxL
5w/zpaSBFJggaz60V9MDBSIYPF52FO1XUAb3fno1zVVkxQ0pST7JOyh6TtVsYnD7/NedzvkUcUmE
xa5THBgJCXtwKCo550YuDuCUG8Z49MYpvq12OSd/YULXNAgjiJIk1HaHU1GXtrx8XS+/LkxuZnxT
Z0wVYouTj+fSV6I8oSrYcbFnZE45E+jLLcBp7g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI3Mjc0NzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzFTVVgtTFlYTEstUDdBM1otME40MkotWURaTFEtRUpVTk8iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDdkZDRmYTUxZTNkMzRhZWRiYmI1Mjg3YmEyZGQzYTJiYzk3MWU4N2ZmMjc1NDdkYjc4NGQ1NDZmYWE4ZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEFJMlQtN05CNUgtUzBHT0wtSFFNN0gtRU9MVlQtVEJCRlEiLCJkaWdlc3QiOiJhYjk1N2M4NTljZDE5MmVkODYxYmE2Y2NjOGNmZWNlZTg3MjY2NzljZjI2YTBmOWE0ZTdkMWYzM2NhYjQ0MTc1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NEpGVTctRTZNVVEtSFdZSUMtTldIRFUtNTdCRzctVkJKRVo=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNSAwODowODowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 sc12vRB/2vkL1dT5J4wXHThl4TGq3qcrlZ0PwiertsQ=


 
NcB1zjjgYOEd5j/7XasVHr+8TVRVcUI8JQdVIO3r/OMBxK6esxD8QYWqcvXT5Q0YZWbraYCiK7d+
XR9LBQSkCjSahBaWT6TJTc4YbjOwwSRKysxktCCSAvM04SDPVJjc0zi3sYYLrs2MckdEJ7EZ7j7v
ldsAJrnJRYVDN2NdNXSq3gMQ0zhPmifEJHRRCo08UlCNYygPUeGHU4Badz44HMJ+6puyZ9OVjghZ
2fr/4TFIFUWVTU9rPOJwuBjTqDte8iE8RzG4nOhDnq+6lR9qzoKWufjG0wi08p+1moptdoj4oPEg
VPEV8lGllGCnimLr5AwhCbgjNOti52D1Bkt9Ew==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI3Mjc0NjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzFTVVgtTFlYTEstUDdBM1otME40MkotWURaTFEtRUpVTk8iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDdkZDRmYTUxZTNkMzRhZWRiYmI1Mjg3YmEyZGQzYTJiYzk3MWU4N2ZmMjc1NDdkYjc4NGQ1NDZmYWE4ZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEFJMlQtN05CNUgtUzBHT0wtSFFNN0gtRU9MVlQtVEJCRlEiLCJkaWdlc3QiOiJhYjk1N2M4NTljZDE5MmVkODYxYmE2Y2NjOGNmZWNlZTg3MjY2NzljZjI2YTBmOWE0ZTdkMWYzM2NhYjQ0MTc1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFpKV1YtQUJHWUstOEVXWEYtNVBPMVotQjdMWUotUDZKMEk=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAxNjo1NDo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 F4vbiOMjw7WZTRJXAc502TfIRwnsqZxYxAYiOwdNBTQ=


 
ddHTuRdDtLjuB27giWEcQCmkVHz6wIW4k/4Cc2DlV7M6s4JusrJWx8iyCjNzsD33PSFdmDDI2S9g
phdzsDyp3Fx1f/2w9+RGl9fV7KKq/N1t0jeI4bcl/zcSug6rBfI46zaTJ1c5WU5oSN5rp4AVvmNV
OyQAu+WaBvUN/QI2P2N1tgotJYN1SHbLsegqwxl7C24Jclq+/unWtDbgH70LcufauTUJ8HN4I4F5
SGnBROS1x6PG8Gqhi15oJa2tiKqIX9xlJ6zmSb9B8YBfNeybICIIXHoUiiCW3YT8ztV/a+O8ogbl
xiBd56ioQuORoCOJrD9tTczTHu8F9b3jJ/kjLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI3Mjc0NzE=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzFTVVgtTFlYTEstUDdBM1otME40MkotWURaTFEtRUpVTk8iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDdkZDRmYTUxZTNkMzRhZWRiYmI1Mjg3YmEyZGQzYTJiYzk3MWU4N2ZmMjc1NDdkYjc4NGQ1NDZmYWE4ZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEFJMlQtN05CNUgtUzBHT0wtSFFNN0gtRU9MVlQtVEJCRlEiLCJkaWdlc3QiOiJhYjk1N2M4NTljZDE5MmVkODYxYmE2Y2NjOGNmZWNlZTg3MjY2NzljZjI2YTBmOWE0ZTdkMWYzM2NhYjQ0MTc1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Qzg0ME4tU01IRU0tQ0I4NVYtRkJXTzEtWDVGWE4tTkxLMkQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAxODo1MToyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


         1VJlDHKFWMs4cakFO9aJpYW7/jZSGAtThz8FmYofja8=   Wf6bX5P4zROolFG9HSDIhCksW8JdILPueZBqfofLQKc=      AQAB           2022-05-08T12:17:07.625Z     WlloaMh8cbbn0+lgL9zqMoROmQGKmpxGuGDJ6TcqEYk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 152642577296924082340411683791765949369499366758        


2022-04-25 Referat generalforsamling
            31SUX-LYXLK-P7A3Z-0N42J-YDZLQ-EJUNO
            SHA-256
            4d7dd4fa51e3d34aedbbb5287ba2dd3a2bc971e87ff27547db784d546faa8f23
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2022-04-25 Konstituering
            TAI2T-7NB5H-S0GOL-HQM7H-EOLVT-TBBFQ
            SHA-256
            ab957c859cd192ed861ba6ccc8cfecee8726679cf26a0f9a4e7d1f33cab44175
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 6BBEWMWjlJGK/92Jm+OxdtvUh6ruj+i+WK6vZ79RnME=


 
OX0zzqgP8CFBLZjClbf+vBtHl9qaIY6fNKmBn7aHJE8gQ9C9RiklYvzSOTplkcSdYL+k5cLccym6
lLOh3E7XRnReBi4rPIiQRdDyOrP57k85K7r4CdS1cCBN6Lu1U70QpDu6VXCGlftuzJMILAD85kW7
TxaPV/GkBM7HJT1HdNb/l5C4NsKPxBwf3OW2P53UYOWAh6/IqKW7AsYzxSVbeaJEvpUu5j3gMtIX
2IhfjozbwoQkw7L7fWsJe8axx92jS0kmG7EH9nN6sA69RCpoB50K7uSNCcrh32zRR5j5eVtFngRQ
/hKQrJQdgWjrGNbtjf4fx/jXUrcC/6SdM8pe8A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI3Mjc0NzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiMzFTVVgtTFlYTEstUDdBM1otME40MkotWURaTFEtRUpVTk8iLCJkaWdlc3QiOiI0ZDdkZDRmYTUxZTNkMzRhZWRiYmI1Mjg3YmEyZGQzYTJiYzk3MWU4N2ZmMjc1NDdkYjc4NGQ1NDZmYWE4ZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEFJMlQtN05CNUgtUzBHT0wtSFFNN0gtRU9MVlQtVEJCRlEiLCJkaWdlc3QiOiJhYjk1N2M4NTljZDE5MmVkODYxYmE2Y2NjOGNmZWNlZTg3MjY2NzljZjI2YTBmOWE0ZTdkMWYzM2NhYjQ0MTc1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUo4R0MtRTVNTVctV04xNU4tVURFVEctMzBLT1gtTkpDRks=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wOCAxMzo0NzowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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